

CENA: **100,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert :.)
Adres: **Młynowa 17 lok.1**
Miasto: **Białystok**
Województwo: **podlaskie**
Telefon: **857444460**



OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. posiada w ofercie usług środowiskowych usługi doradztwa ekologicznego, doradztwa biznesowego, kompleksowej obsługi ekologicznej firm oraz usługi sprawozdawcze, administracyjne związane z zarządzaniem środowiskiem, zarządzaniem dokumentacją, zarządzaniem procesami oraz uzyskiwaniem pozwoleń środowiskowych, zarówno sektorowych jak i zintegrowanych. Firma EkoExpert w ramach podjętej współpracy ekologicznej zapewnia kompleksowe rozwiązania w zakresie uzyskiwania zezwoleń środowiskowych, opracowywania dokumentów na potrzeby raportowania, ewidencji, dokonuje pomiarów emisji hałasu, zanieczyszczeń powietrza oraz przygotowuje wszelkie dokumenty środowiskowe przewidziane przepisami. Eksperti środowiskowi z EkoExpert na podstawie przeprowadzonego audytu ekologicznego są w stanie zidentyfikować obszary działalności firmy, które wymagają podjęcia konkretnych działań w celu dopełnienia obowiązków środowiskowych ściśle określonych przepisami Ustawy Prawo Ochrony Środowiska, w tym obowiązków rejestracyjnych, ewidencyjnych, sprawozdawczych i rozliczeniowych. Firma EkoExpert posiada odpowiednie kwalifikacje, wiedzę oraz wieloletnie doświadczenia dla zapewnienia klientom najwyższej jakości obsługi ekologicznej. Współpraca ekologiczna z zespołem profesjonalistów z zakresu zarządzania środowiskiem zapewnia firmie kompleksowe wsparcie w zakresie realizacji obowiązków środowiskowych, w tym w szczególności obowiązków związanych z posiadaniem odpowiednich dokumentów tj. m.in.: analizy geoprzestrzenne, ekspertyzy przestrzenne i analizy GIS, ESG i pomiary śladu węglowego w celu raportowania o zrównoważonym rozwoju, ekspertyzy środowiskowe, ekspertyzy przyrodnicze oraz raportowaniem z zachowaniem odpowiednich terminów na złożenie sprawozdań środowiskowych. Firma EkoExpert zapewnia merytoryczne wsparcie oraz praktyczne rozwiązania w zakresie ubiegania się o wymagane pozwolenia środowiskowe: pozwolenia emisyjne, pozwolenia wodno-ściekowe, pozwolenia odpadowe w zakresie zarządzania odpadami oraz raportowaniem: raporty OOS, KIP, KOBIZE, OPAK 1, 2, 3 itp. Zachęcamy do wypełnienia bezpłatnej ankiety na www.ekoexpert.com.pl w celu otrzymania bezpłatnej, dedykowanej oferty usług środowiskowych, które zaspokoją wszelkie potrzeby środowiskowe firmy, w tym realizacji obowiązków środowiskowych w zakresie ochrony środowiska.